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J. V. Stalinin Teosten yhdeksäs osa sisältää teok
set, jotka on kirjoitettu vuoden 1926 joulukuun ja 
vuoden 1927 heinäkuun välisenä aikana.

Tänä kautena Neuvostoliiton työläiset ja talonpojat 
jatkoivat bolshevikkipuolueen johdolla taistelua maan 
sosialistisen teollistamisen puolesta NKP(b):n XIV 
edustajakokouksen ja XV konferenssin päätösten 
pohjalla.

Neuvostoliiton sosialistisen talouden lujittuminen 
kärjisti jyrkästi imperialististen valtioiden taistelua 
Neuvostoliittoa vastaan ja kapitalististen ainesten 
taistelua sosialistisia aineksia vastaan maan sisällä.

Neuvostovaltaa vastaan »muodostetaan jotain 
yhteisrintaman tapaista Chamberlainista Trotskiin 
saakka".

Selostuksessaan Kominternin Toimeenpanevan 
Komitean VII laajennetussa täysistunnossa »Vielä 
kerran sosialidemokraattisesta poikkeamasta puo
lueessamme", loppulausunnossaan tähän selostukseen, 
puheissaan Moskovan läänin XV puoluekonferenssissa 
ja Stalinin nimelle omistetun rautatiekonepajan työ
läisten kokouksessa, artikkelissaan »Kirjoituksia nyky
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päivien kysymyksistä11 ja muissa teoksissaan 
J. Y. Stalin puolustaa ja kehittää edelleen marxilais- 
leniniläistä oppia puolueesta Neuvostovaltion suun- 
taavana ja johtavana perusvoimana, paljastaa trotski- 
lais-zinovjevilaisen blokin johtajain «teorioita11, jotka 
ovat vihamielisiä työväenluokan ja bolshevikkipuo- 
lueen asialle, sekä heidän hajoitustyönsä NKP(b):ssa 
ja Kominternissä.

Näissä J. Y. Stalinin teoksissa kehitetään Neuvos
toliiton sosialistisen teollistamisen, sosialismin raken
tamisen teorian ja käytännön kysymyksiä; tähdenne
tään sosialistisen vallankumouksen kansallisten ja 
kansainvälisten tehtävien yhtenäisyyttä ja toisistaan 
erottamattomuutta; määritellään puolueen linja ulko
politiikan alalla oloissa, jolloin uuden sotilaallisen 
hyökkäyksen uhka Neuvostoliittoa vastaan oli kas
vanut, ja viitoitetaan tehtävät Neuvostoliiton puolus- 
tuskuntoisuuden lujittamiseksi.

Kirjoituksissa «Puolueen kolmesta pää tunnuk
sesta talonpoikaiskysymyksessä11, «Kysymykseen 
työläis-talonpoikaishallituksesta11 sekä «Proletariaatin 
ja köyhimmän talonpoikaisten diktatuurin tunnuksesta 
Lokakuun valmistelun kaudella11 kehitetään edelleen 
leniniläistä oppia työväenluokan ja talonpoikaisten 
liitosta, proletariaatin johtavasta osuudesta tässä 
liitossa ja selitetään Neuvostovaltion ja Neuvostohal
lituksen luokkaolemus.

Huomattava sija yhdeksännessä osassa on teoksilla, 
joissa käsitellään Kiinan kansan vallankumouksellis- 
demokraattisen ja imperialisminvastaisen liikkeen 
liikkeellepanevia voimia ja kehityksen perspektiivejä 
vuosina 1925—1927. Niihin kuuluvat: «Kiinan vallan
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kumouksen kysymyksiä", „Keskustelu Sun Jat-senin 
yliopiston ylioppilaiden kanssa", »Kiinan vallan
kumous ja Kominternin tehtävät" y.m.

Tässä osassa julkaistaan ensi kertaa J. V. Stalinin 
kirjeet Ksenofontoville, Zaitseville, Shinkevitshille, 
Tshugunoville, Tsvetkoville ja Alypoville sekä 
Pokrovskille.

NKP(b):n Keskuskomitean Marx— Engels—Lenin Instituutti




